DEUTSCHER
BHOCHSCHUL
VERBAND

Fiihrung in der Wissenschaft: Motivierend - Zielfiihrend - Wirksam

Referentin: Dr. Ute Noack

Leadership Training & Personalentwicklung; Universitit Marburg, Leiterin des Referats
fiir Personalentwicklung

Zeitplan:

1. Tag
10:00
11:30-11:45
13:00-14:00
14:00-16:00
16:00-16:15
16:15-18:00
18:00
19:00

2. Tag
09:00
11:00-11:15
11:15-13:00
13:00-14:00
14:00-15:30
15:30-15:45
15:45-17:00
17:00

Beginn Workshoptag 1
Kaffeepause
Mittagessen
Fortsetzung Workshop
Kaffeepause
Fortsetzung Workshop
Ende Workshoptag 1

Gemeinsames Abendessen (optional)

Beginn Workshoptag 2
Kaffeepause
Fortsetzung Workshop
Mittagessen
Fortsetzung Workshop
Kaffeepause
Fortsetzung Workshop
Ende Workshoptag 2
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